CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

ESTADO DE SITUACION
marzo 31, 2020
(VALORES EN RD#$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades
Inversiones Financieras C. P.
Cuentas y Documentos por Cobrar C. P.
Gastos Pagados por Adelantado
Inventarios
Compra Activos Fijos en Transito
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Cuentas por Cobrar L. P.
Maquinarias y Equipos

Inmuebles

Construcciones y Mejoras en Proceso
Otros Bienes de Uso

Activos Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
Otros Activos no Corrientes
TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por Pagar Directa C. P.

Pujas Ulteriores Publicas Subastas
Tribunales de Reestructuracién y Liquidacion
Donaciones y Cooperacion Internacionales
Retenciones por Pagar

Otras Cuentas por Pagar

Provisién Regalia Pascual a Pagar

Otros Pasivos Varios

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

Patrimonio del Poder Judicial
Resultados del Periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

NOTA: Cifras preliminares, sujuetas a rectificacion

Patricia Diaz Metz
Victor Estevez

549,865,566.52
155,000,000.00
64,636,875.97
10,397,977.73
20,537,406.84
32,716,494.99

833,154,322.05

73,723,586.70
394,555,098.27
1,981,185,161.82
271,042,575.72
3,387,998.23
913,158.01

2,724,807,578.75

6,530,661.42

6,530,661.42

3,564,492,562.22

87,939,265.30
102,058,976.18
2,919,272.65
14,474,894.34
9,293.64
1,103,531.93
79,802,898.35
175,459.67

288,483,592.06

3,159,190,270.32
116,818,699.84

3,276,008,970.16

3,564,492,562.22
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. La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
http://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/EWDB-43U6-SWZE-XUQ2
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